证券代码：002761             证券简称：多喜爱              公告编号：2019-131

多喜爱集团股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

多喜爱集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”、“多喜爱”）召开了第三

届董事会第十五次会议、第三届董事会第十八次会议、2019 年第二次临时股东大会、第三届

董事会第二十二次会议、第三届董事会第二十四次会议，审议通过了公司本次重大资产置换及

换股吸收合并浙江省建设投资集团股份有限公司（以下简称“浙建集团”）（以下简称“本次

重大资产重组”、“本次交易”）的相关事项。

公司于 2019 年 12 月 24 日获得了中国证券监督管理委员会出具的《关于核准多喜爱集团

股份有限公司重大资产置换及吸收合并申请的批复》（证监许可[2019]2858 号）。本次交易

相关内容详见公司于 2019 年 12 月 25 日刊登在深圳证券交易所（“深交所”）网站

（www.szse.cn）和巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）的《多喜爱集团股份有限公司重大

资产置换及换股吸收合并浙江省建设投资集团股份有限公司暨关联交易报告书》全文及相关文

件。2019 年 12 月 31 日，公司接到股东陈军、黄娅妮的通知，其协议转让公司股份事宜已在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、股份协议转让概述

本次股份转让前，陈军、黄娅妮持有公司的股份数量（以下简称“剩余股份”）如下：

序号 股东姓名 股份数量（股） 转让比例

1. 陈军 51,683,794 14.90%

2. 黄娅妮 17,728,176 5.11%

合计 69,411,970  20.01%

根据本次交易方案，陈军、黄娅妮将其合计持有的公司 69,411,970 股 A 股普通股股份转

让给浙江省国有资本运营有限公司（以下简称“国资运营公司”）。本次剩余股份协议转让后，

国资运营公司直接持有公司 69,411,970 股股份，占公司总股本的 20.01%。

本次交易方案包括：（一）重大资产置换；（二）换股吸收合并；（三）剩余股份转让。

上述重大资产置换、换股吸收合并、剩余股份转让互为条件，共同构成本次重大资产重组不可

分割的组成部分，其中任何一项不生效或因故无法实施，则其他各项交易均自动失效并终止实

施。

二、股份过户登记情况

公司于 2019 年 12 月 31 日收到陈军、黄娅妮的告知函，本次陈军转让的 51,683,794 股

股份、黄娅妮转让的 17,728,176 股股份已完成过户登记手续，并取得了中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为 2019 年 12 月 30 日。至

此，本次剩余股份转让的过户登记手续已全部完成。

本次剩余股份转让的过户登记完成后，陈军、黄娅妮不再持有公司股份，国资运营公司直

接持有公司股份 69,411,970 股，占公司总股本的 20.01%。本次剩余股份转让系本次交易不可

分割的组成部分，本次交易完成后，浙建集团将注销法人资格，上市公司作为存续主体，将承

接浙建集团的全部资产、负债、业务、人员、合同、资质及其他一切权利和义务，浙建集团持

有的上市公司股份将相应注销。浙建集团目前的全体股东将成为上市公司股东，上市公司的控

股股东将变更为国资运营公司，上市公司的实际控制人将变更为浙江省人民政府国有资产监督

管理委员会。

三、备查文件

《证券过户登记确认书》

特此公告。

多喜爱集团股份有限公司

董事会

二零一九年十二月三十一日